
BioDar Dorota Flaga
Konarzyce, ul. Łomżyńska 210, 18-400 Łomża
www.biodar.com.pl, www.sklep.biodar.com.pl
NIP: 7181915071
REGON: 122458612
mBank, Bankowość Detaliczna BRE Banku SA
02 1140 2004 0000 3202 7409 4584

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 00:05

Link do produktu: https://www.sklep.biodar.com.pl/porobnica-wlochatka-czesc-ii-gniazdowanie-p-152.html

  
Porobnica włochatka Część II - Gniazdowanie

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Gospodarstwo Kulturowe BioDar

Autor Stanisław Flaga

Opis produktu
Tytuł: "Porobnica włochatka Anthophora plumipes (Pallas, 1972) - nowy kandydat do zapylania roślin uprawianych w
ogrodach, na plantacjach roślin sadowniczych i kwitnących pod osłonami. Część II: Gniazdowanie"

Autor: Stanisław Flaga
Wydawca: Wydawnictwo BioDar, Konarzyce 2023
Format: plik w formacie pdf otwierany za pomocą programu Adobe Acrobat w wersji 7.0 lub nowszej
Objętość: 28 stron
Okładka: nie dotyczy
Inne: Prezentacja ilustrowana jest  barwnymi fotografiami (43); 

Jest to druga część kompendium aktualnej wiedzy na temat pszczoły porobnicy włochatki (Anthophora plumipes Pall.)

Autor przedstawia charakterystykę gniazd tego gatunku począwszy od usytuowania kolonii, przez rozkład przestrzenny
gniazd, dokładny opis struktury wewnętrznej pojedynczego gniazda, po opis pokarmu składowanego w gniazdach na potrzeby
larw.
W prezentacji można też znaleźć informacje dotyczące tempa budowy gniazda, struktury płci i jej ułożenia w gnieździe i
przeżywalności pszczół.

 

Prezentacja jest w sprzedaży w formie pliku w formacie pdf, do otwarcia którego jest potrzebny program Adobe Acrobat w
wersji 7.0 lub nowszej. 

Plik jest objęty prawami autorskimi.
Po zatwierdzeniu zamówienia przez obsługę sklepu klient otrzymuje miesięczny dostęp do strony, z której może ściągnąć plik.
Otrzyma też hasło do otwarcia pliku.
 

Producent

Gospodarstwo kulturowe BioDar realizuje swoją misję korzystając z bogatego
dorobku naukowego Instytutu Dziedzictwa Wsi i Regionów oraz szerokiej
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
Ważną sferę działań Gospodarstwa stanowi ochrona dziedzictwa
przyrodniczego i kulturowego, a jednym z podstawowych celów pozostaje
zachowanie różnorodności biologicznej i hodowla organizmów pożytecznych
możliwych do zastosowania w rolnictwie i ogrodnictwie. 

Od 1989 roku realizujemy program wdrażania do praktyki ogrodniczej trzmieli i
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pszczół samotnic gniazdujących kolonijnie, a od 2012 roku firma prowadzi
własną hodowlę pszczół samotnic na skalę komercyjną. Uczestnicząc w
tworzeniu postępu biologicznego odpowiadamy na wysokie wymagania
stawiane przez konsumentów żywności i naszych klientów w zakresie wysokiej
jakości oferowanych produktów i bezpieczeństwa ich stosowania. 

Gospodarstwo jest częścią składową regionalnego centrum zachowania
bioróżnorodności. W tym obszarze zaangażowania prowadzi kolekcje
zachowawcze roślin uprawnych o wysokiej wartości biologicznej (historyczne
odmiany roślin rolniczych, warzywniczych i sadowniczych). We
współpracujących gospodarstwach ekologicznych nadzoruje także kolekcje
roślin leczniczych, zielarskich i miododajnych. Podobne prace są prowadzone
dla ochrony roślin rzadkich i zagrożonych wyginięciem.

Sfera dziedzictwa kulturowego obejmuje produkty zdobione w sposób
charakterystyczny dla różnych grup kulturowych. Wysoka jakość naszych
produktów zyskuje uznanie bardzo wymagających odbiorców. Ich cenne uwagi
sprawiają, że oferta gospodarstwa jest stale uzupełniana, a produkty są
doskonalone.

Publikacje

W naszej ofercie posiadamy miedzy innymi publikacje dotyczące ochrony
naturalnych miejsc gnieżdżenia się pszczół, doboru odpowiednich roślin
pokarmowych dla różnych gatunków, zasad prowadzenia hodowli i możliwości
wykorzystania różnych materiałów gniazdowych. 
Miłośnikom kwietnych ogrodów polecamy atlasy roślin kwitnących
przygotowane specjalnie pod kątem ich atrakcyjności dla owadów. Można też
znaleźć informacje o taśmach pokarmowych, czyli takim układzie roślin w
ogrodzie, który pozwoli na zapewnienie pokarmu pszczołom przez cały okres
ich życia. Dzięki temu pszczoły i trzmiele będą mogły znowu wrócić do naszych
ogrodów.
Dokładamy starań, żeby nasza oferta zawierała jak najnowsze publikacje
zawierające wyniki najnowszych badań nad naszymi bzyczącymi
sprzymierzeńcami.
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